

Artikelnummer 502

GULDBOXEN 1850 gr

15403 Toblerone

Socker, torr mjölk (MJÖLK/MAELK/MELK), kakaosmör, kakaomassa, honung/honning (3.0%), smörfett (MJÖLK/MAELK/MELK), MANDEL (1.6%), emulgeringsmedel/emulgator (SOJA/SOYA) LECITIN, ÄGGVITA/ÆGGEHVIDE/EGGEHVITE, arom. Minst 28% kakao.

15009 Toffino choko

SE/NO/DK Ingredienser: glukossirap, socker, palmfett, helmjölkspulver (mjölk/maelk/melk) (9%), choklad 3.5% (socker, kakaomassa, kakaosmör, mjölkfett, emulgeringsmedel, lecitiner (från soja), polyglycerol, polyricinoleat), vasslepulver (mjölk/maelk/melk), fettreducerat kakopulver, smör (mjölk/maelk/melk), salt, emulgeringsmedel sojalecitin, mono och diglycerider av fettsyror, samkämnen. Kan innehålla spår av mjölk, soja, jordnötter och andra nötter. Glutenfri.

11609 Mamba

Sega kolor/tyggekarameller med fruktsmak/frugtsmag

Ingredienser: (SOCKER/SUKKER), Glukossirap/glukosesirup, palmfett, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantn/gelantne, syra/syre:citronsyra, aromer/aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/sort gulerod, spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande gurkanjeaextrakt/gurkmejeektrakt, karamellsirap

11408 snickers

SNICKERS - SE/DK/NO:

Ingredienser: socker/sukker, glukossirap/glukosesirup, JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANØTTER, SKUMMJÖLK/MÆLK/MELKEPULVER av SKUMMET MJÖLK/MAELK/MELK, kakaosmör/kakaosmør, kakaomassa/masse, LAKTOS, solrosolja/solsikkeolie, MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEFETT, vassle-/valle-/myse-pulver (av MJÖLK/MÆLK/MELK), palmfett, salt, emulgeringsmedel / emulgator (SOJA-/SOYALECITIN), ÄGGVITE-/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER, kokosolie / -olja, hydrolyserat MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEPROTEIN, naturlig vaniljekstrakt. (Kan innehålla: HASSEL-NÖT/-NØD/-NØTT) Innehåller: Laktos, Innehåller: Mjölk, Innehåller: Ägg, Innehåller: Jordnötter, Kan innehålla: TRÄDNÖTTER (eng: tree nuts), Innehåller: Sojaböner.

11407 Mars

Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaosmör, fetthaltigt mjölkpulver (MJÖLK/MAELK/MELK, kakaomassa,solrosolja, skummjölkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK), LAKTOS, vasslepulver (MJÖLK/MAELK/MELK), fettreducerat kakaopulver, MJÖLK/MAELK/MELKEFETT, kornmalteextrakt, emulgeringsmedel SOJALECITIN, salt, ÄGGVITEPULVER, palmfett, hydrolyserat MJÖLK/MAELK/MELK PROTEIN, naturligt vaniljextrakt. (Kan innehålla: jordnöt, HASSELNÖT).

GULDKOLA – SE/DK/NO: HÅRDKOKT KOLA/KARAMELL MED SMAK AV SMÖR.

Socker, glukossirap, SMÖRMJÖLK/MAELK/MELK, salt arom: naturlig smörkola.

11605 Weithers toffie SE/DK/NO: TOFFEEKOLA/TOFFEEKARAMELL

Glukossirap, socker, kondenserad skummjölk(18,2%), palmfett (PALM), fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap, GRÄDDE(3,9%), kondenserad VASSLE (från MJÖLK/MAELK/MELK), SMÖR (2,5%), vasslepulver (MJÖLK), salt, rörsockersirap, emulgeringsmedel lecitiner (SOJA), arom.

11603 Riesen DK/NO/SE: CHOKLADKOLA/KARAMELL TÄCKT MED KRAFTIGT MÖRK CHOKLAD (30%)

INGREDIENSER: Glukossirap, socker/sukker, kondenserad vassle/valle/myse (MJÖLK/MAELK/MELK), kakaomassa (10%), palmfett (PALM), kondenserad skummjölk/maelk/melk, kakao, kakaosmör, fuktighetsbevarande medel, sorbitolsirap, smörfett, vassle/valle/mýsepulver (MJÖLK/MAELK/MELK), modifierad stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel: lecitin/lecithinen (SOJA), vaniljextrakt. Kan även innehålla hasselnötter/hasselnod, mandel, jordnöt/jordnod/peanott och andra nötter/nodder

11604 WERTHERS ORIGNIAL – SE/DK/NO: GRÄDDKARAMELLER/FLODEBOLSJER/FLOTEDROPES

INGREDIENSER: Socker, glukossirap, GRÄDDE/FLODE/FLOTE (7,4%), kondenserad vassle (mjölk/maelk/melk), SMÖR (4,8%), rörsockersirap, salt, emulgeringsmedel lecitin (SOJA), arom

11409 plopp

SE/NO/DK

Ingredienser : socker, glukossirap, kakaosmör helmjölkspulver **MJÖLK/MAELK/MELK**),,, vegetabiliska fetter (palm, shea), kakaomassa, skummjölkspulver **MJÖLK/MAELK/MELK**),,, vasslepulver (**VASSLE, VASSLE/MYSE**), salt , emulgeringsmedel: sojalecittn (**SOJA, SOYA**), aromer (vanilj). Kan innehålla **HASSELNÖTTER/HASSELØDDER/HASSELNØTTER**. Mjölchokladen innehåller förutom kakaosmör, även annat vegetabiliskt fett

15600/15601 wawel

Karamel-choklad mjuk karamellkola med chokladfyllning (15%)

SE/NO/DK Ingredienser: glukossirap, kondenserad **(mjölk/maelk/melk)**, (23%) socker, vegetabilisk fett (palm, kokosnöt), invertsockersirap, choklad 2,3% kakaomassa, socker kakaosmör, emulgeringsmedel (lecittner) skummjölkspulver**(mjölk/maelk/melk)**, fettreducerat kakaopulver, salt naturlig arom, emulgeringsmedel: gummi arabicum, lecittner **(soja/soya)**, **(jordnøtter/jordnødder/jordnøtter)**.

Produkten kan innehålla ägg, soya.

Choklad: kakaotorrsutbuds minst 70 %

Artikelnr 11800

Butter scotch

SE/DK/NO Socker, glukossirap, smör **(MJÖLK/MJØLK/MÆLK)**, aromer, salt, lecittn (SOJA/SOYA), majs. Kan innehålla spår av nötter, ägg

Näringsinnehåll

per 100g:

Energi

1841 KJ – 438 KCAL,

Fett

16,8 gram

- varav mättat

9,4 gram

Kolhydrater

65,7 gram

- varav sockerarter

49,4 gram

Protein

2,1 gram

Salt

0,2 gram

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL. Innehåller NÖTTER – se respektive artikel. Förvaras torrt och svalt

Konsumentkontakt: info@intercandy.se

EAN kod 7350155110028